
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 18 febbraio 2021 

Omissis  

13. Personale docente 

13.1. Proposta conferimento del titolo di Professore Emerito al Prof. Roberto Dvornicich: 

approvazione 

 

 

Professori  

ordinari 

F C Ast Ass 

1. Abate X    

2. Alberti    X 

3. Benedetti X    

4. Berarducci X    

5. Berselli   X  

6. Buttazzo X    

7. Di Martino X    

8. Frigerio X    

9. Gaiffi X    

10. Gueorguiev X    

11. Gronchi X    

12. Le Donne    X 

13. Lisca X    

14. Majer X    

15. Martelli X    

16. Meini X    

17. Novaga X    

18. Pardini X    

19. Petronio X    

20. Pratelli    X 

21. Romito X    

22. Salvetti X    

23. Szamuely X    

24. Velichkov X    

25. Visciglia X    

 

F=Favorevoli C=Contrari A=Astenuti Ass=assenti 

 

 

Il Consiglio,  

in composizione ristretta ai professori di I fascia 

 

PREMESSO CHE: il Senato Accademico, nella seduta del 14 gennaio 2021, ha accolto la proposta del 

Magnifico Rettore, di conferimento del titolo di professore emerito, tra gli altri, al professor Roberto 

Dvornicich; 

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711, e successive 

modifiche; 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i




 

 

RICHIAMATO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento del titolo di professore emerito, emanato con 

D.R. n. 11070 del 3 settembre 2012; 

ACCERTATO CHE: a norma del Regolamento sopra richiamato, il Consiglio di Dipartimento di ultima 

afferenza del docente proposto per l’attribuzione del titolo, in composizione ristretta ai professori di I fascia, 

è chiamato a approvare la proposta di conferimento del titolo; 

PRESO ATTO: del Curriculum Vitae del professor Roberto Dvornicich, allegato (all. n. 11); 

ACCERTATO: il numero legale (maggioranza assoluta dei professori di prima fascia);  

 

DELIBERA 

 

 di approvare la proposta di conferimento del titolo di Professore Emerito al professor Roberto Dvornicich. 

 

  

 La presente delibera, contrassegnata dal numero 16, è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 

 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 


		2021-02-19T12:35:00+0100
	MATTEO NOVAGA


		2021-02-19T12:53:34+0100
	CRISTINA LOSSI




